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R$ 1,00
Municipio: Alvares Machado
Estado: Estado de Sao Paulo
Periodo: 01/01/2022 até 31/12/2022
Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL
INGRESSOS
N Exercicio Exercicio
ota Atual Anterior

Receita Or¢camentaria (1)

Ordinaria

Vinculada
Recursos Destinados a Educagao
Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Destinados a Previdéncia Geral - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social

Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)

Recebimentos Extraor¢amentarios (lll)

Inscrigdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Anterior

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + 11 + [1l + V)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria

Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria

Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS

106.585.386,44
62.763.956,67
43.821.429,77
43.800.284,97
21.144,80

0,00

0,00

0,00

0,00

418.168,94
418.168,94
0,00
0,00

100.008.290,30
3.757.327,29
331.143,48
9.171.553,66
86.748.265,87

21.064.030,94
21.064.030,94

228.075.876,62

89.013.244,52
56.063.455,35
32.949.789,17
32.949.789,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

427.114,74
427.114,74
0,00
0,00

71.630.240,26)
6.957.020,33
456.570,27
7.827.834,69
56.388.814,97

6.480.243,32
6.480.243,32

167.550.842,84
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R$ 1,00
Municipio: Alvares Machado
Estado: Estado de Sao Paulo
Periodo: 01/01/2022 até 31/12/2022
Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL
DISPENDIOS
Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior
Despesa Orcamentaria (VI 108.333.780,56 77.464.345,97

Ordinaria

Vinculada
Recursos Destinados a Educagao
Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Destinados & Previdéncia Geral - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social

Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII
Transferéncias Concedidas para a Execugao Orgamentaria
Transferéncias Concedidas - Independente de Execugdo Orgamentaria

Transferencias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS

Pagamentos Extraorcamentarios (VIil
Despesa Anterior Paga

Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamento de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo do Periodo Atual

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIl +1X)

60.241.441,81
48.092.338,75
48.092.338,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.700.000,00
2.700.000,00
0,00
0,00

102.977.461,06
0,00
6.778.938,16
298.683,02
7.127.997,98
88.771.841,90

14.064.635,00
14.064.635,00

228.075.876,62

45.166.863,29
32.297.482,68
32.297.482,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.302.050,00
2.302.050,00
0,00
0,00

66.720.415,93
0,00
1.900.371,35
605.282,44
6.524.418,06
57.690.344,08

21.064.030,94
21.064.030,94

167.550.842,84

O SERPRO G
Assinado digitalmente por:

ANTONIO CARLOS DE ARAUJO

Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco :

<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>
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